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Kategorija: Kvačila

Pomoćni cilindar,
kvačilo LPR LPR3220P
Šifra proizvoda: IC-D037A3
Cena: 10680.68 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Hidraulični ležaj odgovara: ALFA ROMEO 159; AUDI A8 D4; CHEVROLET AVEO, CORSA, CRUZE,
VECTRA; FIAT CROMA; OPEL ADAM, ASTRA F, ASTRA G, ASTRA G CLASSIC, ASTRA H, ASTRA H
CLASSIC 1.0-4.2D 10.87-

Dimenzija: 31.0 mm | Sa senzorom: Da | Šifra proizvoda: IC-D037A3

OE Šifre

3220P ARTNR_Z_TCD

E 23 034 BREMBO

FHC6244 FERODO

510 0073 10 LUK

M30005P SAMKO

24 422 061 FIAT

71 747 899 FIAT

5 679 304 OPEL

5 679 332 OPEL

5 679 333 OPEL

6 79 057 OPEL
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6 79 344 OPEL

90 470 674 OPEL

90 470 874 OPEL

90 523 765 OPEL

24 422 061 SAAB

2422061 SAAB

24424546 SAAB

23820 63J A0 SUZUKI

23820-63J00 SUZUKI

24424957 VAUXHALL

6 79 057 VAUXHALL

90523765 VAUXHALL

93317724 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Pomoćni cilindar, kvačilo LPR LPR3220P IC-D037A3

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: LPR3220P

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 10.680,68

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-D037A3-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-D037A3-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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